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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Küresel risk iştahı bugün pozitif seyrediyor. Ancak ABD’de bugün ve yarın 

açıklanacak ÜFE ve TÜFE verilerinde yükseliş beklentisi, alımların sınırlı kalmasına 

neden olabilir.  

Trump’ın politikaları gündemde kalmaya devam ediyor. İki hafta sonra ABD 

Başkanlık koltuğunu devralacak olan Trump’ın ekibinin, bu sabah saatlerinde 

ABD’de enflasyonu da dikkate alarak gümrük tarifesi artışlarını kademeli olarak 

yapma seçeneğini değerlendirdiğine dair haberler, Asya borsalarına alım getirdi. 

Bununla birlikte "Grönland’ı Yeniden Büyük Yapalım Yasası" başlığıyla sunulan ve 

Trump’a Grönland’ı satın alabilmek için Danimarka ile görüşme yetkisi veren 

tasarı, Cumhuriyetçi Meclis Üyesi Andy Ogles tarafından hazırlandı ve Meclis’e 

sunuldu. Bu haberlerin piyasalarda belirgin bir etkisi görülmese de, Trump’ın 

yemin ederek göreve başlayacağı 20 Ocak’tan itibaren küresel siyasi gelişmelerin 

piyasalara etkisinin artabileceğini düşünüyoruz. 

ABD’de geçtiğimiz Cuma günü Delta Airlines ile başlayan bilanço sezonu, bu 

hafta bankacılık sektöründen gelecek raporlarla devam edecek. Hafta 

boyunca büyük bankaların bilançoları yakından izlenecek. Ayrıca, Fed’in bu yıl 

daha az faiz indirimi sinyali vermesi ve bunun karlılık üzerindeki etkisi, bankaların 

2025 görünümleri açısından önemli olacak. 

Bugün küresel piyasalarda genel olarak alıcılı bir seyir izleniyor. Wall Street 

açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları ve Avrupa borsalarında pozitif bir 

seyir görülürken, Asya tarafında Çin borsaları karışık, diğer bölge borsaları ise 

günü pozitif bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.650 

doların üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 80 dolar seviyesinde 

bulunuyor. Bitcoin, %4 artışla 96 bin dolar seviyesinde işlem görüyor. 

Bugünün yurt dışı ajandasında, TSİ 16:30’da açıklanacak ABD Aralık ayı ÜFE verisi 

öne çıkıyor. Ayrıca Kansas City Fed Başkanı Schmid TSİ 18:00’de, New York Fed 

Başkanı Williams TSİ 23:05’te, Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Lane 

TSİ 10:35’te ve ECB’nin şahin üyelerinden Holzmann TSİ 11:00’de konuşma 

yapacak. 

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | AB | ZEW Ekonomik Hissiyatı |  

• 14:00 | ABD | NFIB küçük İşletme İyimserlik Endeksi (Aralık) | Bek: 

101,3 

• 16:30 | AB | ÜFE (Aralık) | Bek: 0,4%  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Bytedance’in sahibi olduğu Çin'li sosyal medya şirketi TikTok, ABD operasyonlarının Elon Musk'a satışına izin vermeyi 

düşündüğüne dair haberi "tamamen kurgu" olarak nitelendirdi. 

ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla 2024'te beklenenden daha az araç satmasına rağmen Almanya'nın premium otomobil 

markalarından biri olan Audi'yi geride bıraktı. 

IDC'nin raporuna göre, 2024'ün son çeyreğinde küresel akıllı telefon satışları yıllık bazda %2,4 artışla 331,7 milyon adede 

ulaştı. Raporda, pazar büyümesinin devam etmesi beklenirken, Apple ve Samsung'un satışlarında düşüş yaşadığı ve pazar 

paylarının Çinli satıcıların büyümesi nedeniyle azaldığı belirtildi. IDC verilerine göre, Apple %23,2 ile lider, Samsung %15,6 ile 

ikinci, Xiaomi ise %12,9 ile üçüncü sırada yer aldı. 

ABD'li elektrik dağıtım şirketi Southern California Edison, Los Angeles ve çevresinde devam eden yangınlardan birinin 

şirketin elektrik ekipmanları nedeniyle başladığı iddiasıyla dava edildi.  

Rus haber ajansı TASS’ın, Gazprom yetkililerine dayandırdığı haberinde, şirketin St. Petersburg’taki ofisinde toplu işten 

çıkarma sürecine girdiği belirtildi. Merkezdeki personelin yüzde 39 azaltılmasının planlandığı bilgisine yer verildi. 

CNBC’nin haberine göre Cleveland-Cliffs, U.S. Steel için olası teklif kapsamında Nucor ile ortaklık kurdu. 

Financial Times’ın haberine göre AB, Apple, Google ve Meta hakkındaki teknolojik soruşturmaları yeniden değerlendiriyor. 

Online aracı kurum Robinhood, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) kayıt tutma, işlem raporlaması ve diğer 

kural ihlallerini içeren suçlamalarından kurtulmak için 45 milyon dolar ödemeyi kabul etti. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500, seçim sonrası kazançlarının neredeyse tamamını kaybetti. Yeniden yükselen enflasyon endişeleri, 

seçilmiş Başkan Donald Trump'ın önerdiği vergi indirimleri ve düzenleme gevşetmeleri konusundaki Wall Street iyimserliğini 

azaltıyor. Kısa vadede endeksteki volatile seyin bir süre daha devamı beklenebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de 

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.691 puana ve dolar bazında %14,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik 

tarafta S&P500 endeksi,100 günlük hareketli ortalamasına geri geldi. Kısa vadede geri çekilmenin devam etmesi takdirde 

5500/5600 destek bölgesine doğru yönelim olabilir. Ana direnç bölgesi olarak ise 6000/6100 takip edilebilir.  

 

 

Uber Technologies (UBER)- ABD merkezli bir teknoloji şirketidir ve 2009 yılında Garrett Camp ve Travis Kalanick 

tarafından San Francisco, Kaliforniya'da kurulmuştur. Uber, araç çağırma hizmeti (ride-hailing) ve diğer ulaşım çözümleri 

ile dünya genelinde tanınmaktadır. Şirket, geçtiğimiz hafta Bank of America ile 1.5 milyar USD tutarında hızlandırılmış 

hisse geri alım anlaşması yaptığını duyurdu. Bu işlem, Şubat 2024'te başlatılan 7 milyar USD tutarında geri alım 

programının bir parçasıdır ve yaklaşık 18.5 milyon hisseyi kapsamaktadır. Şirket yönetimi, 2025’e güçlü bir ivmeyle 

girdiklerini ve serbest nakit akışlarını artırarak büyümeye yatırım yaparken hissedarlara sermaye iadesi yapmayı 

hedeflediklerini belirtti. Ayrıca, hisse senedinin düşük değerlenmesi nedeniyle geri alımları hızlandıracaklarını vurguladılar. 

Uber, 3Ç24’te yıllık bazda %20 artışla 11.2 milyar USD gelir elde ederken, brüt rezervasyonları %16 artışla 41 milyar USD’ye 

ve aylık aktif kullanıcı sayısı %13 artışla 161 milyona ulaştı. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık 

vadede ortalama 187,20 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %37,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 

51 analist AL, 9 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 68/72 USD direnç bölgesi, 64 USD ise destek seviyesi olarak 

takip edilebilir. 
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United Airlines (UAL)- ABD merkezli bir havayolu şirketidir ve dünyanın en büyük havayolu şirketlerinden biridir. Hisse için 

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 122,0 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %16,5 

getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 22 analist AL, 1 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa 

vadede 137 USD bandı direnç seviyesi, 128/125 USD seviyesi ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

  

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

 

Temettü Takvimi   

 

 

 Kaynak: Bloomberg 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 

 



 

 
 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 6 

 

     
 



 

 
 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 7 

 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


